22, etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani.
Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 46.

Brașov, Mercuri 27 Februarie (11 Martie)

1891

Brașov, 27 Februarie v.

Nu de multă vreme o viață națională sârbescă, primind informațiunea, că episcopii români, atât cei greco-catolici, cât și cei greco-orientali, sunt hotărâți a combate în camera magnaților proiectul de lege pentru Kișdedovuri, a dîșu, că acest pas al Arhierilor